Ad terram inter muscos, in silva tropicali-montana.

**TYPUS**—Colombia, Cundinamarca, Bojacá, Bosque de la Mercedes, 8 IV 1968, *Singer B 6023* (F).

This species seems intermediate between several groups of the genus *Phaeomarasmius* because the hyphae of the epicutis are both thin- and thick-walled and the terminal cells are either globose or elongated. It seems to be related to *P. malvacearum* Sing. and *Pholiota minutula* Smith & Hesler.

**Phaeomarasmius microspilus** (Romagnesi ex Romagn. apud Romagn. & Kühner) Sing., comb. nov.

**BASIONYM**—*Naucoria microspila* Romagn., ex Romagn. apud Romagn. & Kühn., Bull. Soc. Nat. Oyonnax 10-11, Mem. hors série 2: 5. 1957.

**Phaeomarasmius oligosporus** Sing., spec. nov.

Pileo mustelino vel rufo-castaneo, per tres quartas partes radii pellucide striato, haud viscoso,  $\pm$  subhygrophano, convexo, obtuso, interdum umbilicato,  $10-15$  mm lato. **Lamellis** ferrugineo-ochraceis vel brunneis, subconfertis, mediocriter latis vel latis, pallide marginatis linea intermittente sub lente, adnatis. **Stipite** brunneo sed pallidore quam pileus, subglabro, aequali vel subaequali,  $18-30 \times 1.7-5$  mm. Velo primum annuliformi vel subannuliformi, in stipite apicali, in pileo flocculoso-fibrilloso per totam superficiem, albo vel albido, in juvenilibus abundante, dein sparso, annulo fugaci, in adultis pileo et stipite subnudo vel fragmentis appressis vel obtecto. Mycelio basali albido, lanoso, abundante. **Carne** inodora.

**Sporis**  $6.7-8.5 \times 4.2-6 \mu\text{m}$  (nonnullis macrosporis usque  $10.5 \mu\text{m}$  longis aut  $7.2 \mu\text{m}$  latis), multis lenticiformibus, frontaliter ellipticis vel ovatis, lateraliter reniformibus vel inverse reniformibus vel depressione suprahilari gaudentibus, levibus, poro germinativo destitutis, pro ratione haud crasse

tunicatis, episporio tenui, brunneo et endosporio subhyalino instructis, in KOH colore Tubariarum gaudentibus sed nonnullis melius pigmentatis et ochraceobrunneis, haud collabentibus, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 14–28 × 4.5–7.5 µm, 1–2–3–4–sporis vel 1–2–sporis, (tetrasporis semper pro ratione paucis), sterigmatibus (3.5–)6–7 µm longis, sed in tetrasporis brevioribus, in monosporis 10–17 µm longis et simplicibus aut bifurcatis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis (18–)35–74 × (4–)5.5–7 µm, utriformibus, ventricosis, filamentosis, obtusis, raro subacutis, hyalinis, tenuitunicatis, acie lamellarum ex eis subheteromorpha (basidiis intermixtis). **Hyphis** hyalinis vel pallide ochreis, haud gelatinosis, in pileo radialiter dispositis, in stipite subparallelis. Tramate hymenophorali regulari, ex hyphis 2.3–6 µm latis, sed hinc inde usque ad 18 µm inflatis. **Epicute pilei** e cellulis breviusculis vel subisodiometricis (raro), singularibus vel fasciculatis, paucis angustioribus fusoides (e. gr. 22 × 6 µm) intermixtis sed plerumque 11–28 × 7–16 µm, ventricosis vel clavato-ventricosis, rotundatis, rarius mucronatis monostratis vel hinc inde bis-tratis efformato, omnibus his pariete firma vel subcrassiuscula, rarius tenui praeditis et permultis ex eis manifeste pigmento brunneo incrustatis. Hypodermio cutiformi, ex hyphis subintertextis, subhorizontalibus vel horizontalibus, cylindraceis vel inflatis, aequaliter pigmentatis efformato. Tegumento stipitis e nonnullis hyphis ascendentibus efformato, in medio stipitis dermatocystidiis nullis.